
  
  

Nabídka č. 589 

Jméno: 

Firma: 

Adresa: 

DIČ: 

Pavel Rossmann 

STAVBY ROSSMANN s.r.o. 

Závada 166, 747 19 Bohuslavice 

CZ26827611 

IČ: 26827611 

Telefon: 

E-mail: 

+420 775 391 701 

Info@stavby-rossmann.cz 

Platnost do: Vyprodání 

Nabídku vypracoval: Radek Kučera 

e-mail: prodej@smaziknord.cz 

tel.: +420777239856 

Cena v Kč 

Ducato 2.2 MTJ 140k 35 L3H2 6M dodávka MAXI (295.BG3.9) 847 300 

Technické parametry 

Objem válců (cm3): 2184; Max. výkon v kW (k) při ot/min: 103 (140) @ 3500; Max. točivý moment v Nm při ot/min: 350 @ 1400-2500; 

Palivo: Nafta; Převodovka: 6st. manuální; Objem nákladového prostoru [m3]: 13,0; WLTP kombinovaná spotřeba (l/100 km): 7,2 - 9,2; 

Max. rychlost (km/h): 149 - 156; 

Nadstandardní výbava 
PREMIUM 

Palubní deska Techno (0XW) 

Plastové ochranné kryty pod sedadly (50E) 
5 W1 12 000 

Uzamykatelná skříňka (namísto držáku na nápoje) (6ZQ) 

Černé čalounění s látkovou opěrkou (barva interiéru 076) (8RS) 

* paket nelze objednat s 297, 505, 727, CJ1 a JKU 

5 CK Pastelová barva modrá (kód barvy 479) 

Rezervní kolo 

26 000 

5 500 9 80 
* dostupné pouze s 786 

786 

4BJ 

077 

619 

Zvedák 2 500 

2 500 

4 500 

8 000 

Plastové ochranné lemy kolem kol pro Ducato Maxi 

Zadní dvoulamelové pružiny 

Otevírání zadních dveří v úhlu 270° 
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Třetí klíč - 2x s dálkovým ovládáním, 1x mechanický 

nelze objednat s 5W4 
4 YV 

35 

5Q 

2 000 

2 500 

2 500 

* 

8 Odkládací přihrádka nad čelním sklem 

Držák tabletu 
7 

* nelze objednat s 502, 5W3 

Nadstandardní výbava lokální 
Vestavba SNOEKS - druhá řada sedadel 7 míst 129 900 

11 000 

11 000 

Boční výdřeva v plné výši (4mm) 

Podlaha nákladového prostoru překližka 9 mm 

Cena v Kč 

Cena celkem 915 300 

Sleva SMAŽÍK NORD s.r.o. (výprodej) 197 300 

Nabídková cena bez DPH 718 000 

905 080 

151 900 

869 900 

1 052 579 

Nabídková cena s DPH 

Nadstandardní výbava lokální 

Nabídková cena bez DPH (včetně lokální nadstandardní výbavy) 

Nabídková cena s DPH (včetně lokální nadstandardní výbavy) 

Poznámka 

Nový, nejetý vůz, záruka od 26.6.2024, registrovaný TP 24.7.2024, záruka do 25.6.2029 / 200 000 km! 
 

Standardní výbava 

Vnější akustická signalizací při couvání, Manuální klimatizace, Alternátor 220A, Elektricky ovládaná vyhřívaná zpětná zrcátka, Sedadlo 

řidiče s loketní opěrkou a nastavitelnou bederní opěrkou, Plechová přepážka bez průzoru do nákladového prostoru, Dvoumístná lavice v 

kabině se dvěma tříbodovými bezpečnostními pásy, Rádio s 5" displejem, USB, Bluetooth a DAB, ESC + ASR + EBD + LAC (adaptivní 

kontrola nákladu) + HBA (hydraulický brzdový asistent) + systém kontroly proti prevrácení + Hill Holder + multikolizní brzda + kontrola 

stability přívěsu, Sada pro opravu defektu, Airbag řidiče, Zadní parkovací senzory, Pneumatiky eko třída A (15" Ducato Light s manuální 

převodovkou, 16" Ducato Light s automatickou převodovkou, Ducato Maxi), Světla pro denní svícení, Palivová nádrž s objemem 90 litrů, 

Tempomat se speed limiterem, Centrální zamykání, Elektricky ovládaná přední okna, Bílá pastelová barva 
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